[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 июня 2019 года

№ 40
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 11 декабря 2015 года № 95
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава Никольского муниципального района, Представительное Собрание Никольского муниципального района   РЕШИЛО:
1. Пункт 1 решения Представительного Собрания Никольского муниципального района от 11 декабря 2015 года №95 «Об определении уполномоченного органа Никольского муниципального района в сфере регулирования цен и тарифов» изложить в следующей редакции:

«Определить Представительное Собрание Никольского муниципального района уполномоченным органом местного самоуправления в сфере регулирования цен и тарифов по установлению подлежащих государственному регулированию цен (тарифов) в соответствии с законодательством Российской Федерации на следующие товары (услуги):
перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок;

перевозки пассажиров и багажа всеми видами транспорта общего пользования в городском сообщении (кроме автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта) и пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта, автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта)».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард».

Глава Никольского

муниципального района                                                                  В.В. Панов
_1271658307.doc
[image: image1.png]